COBET AEMNYTATOB

MyHMUUmMnanabHOro okpyra

BOWKOBCKUN

PELWEHWNE
31.05.2023 06/02

Ne _

O npoekTe peweHna CoseTa [enyTaToB
MyHULMNaNbHOro oKpyra BonkoBekuin - «QO6
YTBEPXKOEHUN  OTdyeTa 00  WCMOSTHEHUN
oropKeTa MYyHULMN&/IbHOIrO OKpyra
BoikoBckuin 3a 2022 rop»

B cooTBeTcTBUM CO cTaTbaAMU 264,2, 264.4 —264.6 BogXeTHOro Kopgekca
Poccuiickont degepaunn, deaepanbHbIM 3aKOHOM 0T 06 okTs6ps 2003 roga Ne 131
«O6 06WKMX npuHUMMNax opraHuMsaluMyM MeCTHOro camoyrnpaB/ieHUss B POCCUICKOM
depepaunn», 3akoHoM ropoga Mockebl OT 06 Hos6ps 2002 roga Ne 56 «O6
opraHmsalunm  MeCcTHOro camoynpasneHua B ropoge MockBe», YCTaBOM
MyHUUMNaNbHOro okpyra Borikosckuil, pasgenamu 20,21,22,23,24, T1010XeHUEM
«O OHPKETHOM MpoLecce B MyHULMMNaAIbHOM OKpyre BOWKOBCKUIA» YTBEPXKAEHHbIM
peweHnem CoBeTa [enyTaToB MyHULUUNANLHOro oKpyra Boilkosckuii ot 14.11.2017
roga Ne03/05 «O6 yTBepxaeHUM TlonoxeHns o OHIKETHOM Mpouecce B
MYHULMNANLHOM OKpyre BOWKOBCKWIA», C YY4ETOM 3aK/OYEeHWs MO pesyfibTaram
BHELUHE MPOBEPKM OTYeTa 06 MCMONHEHUM O6roMKeTa MYHULMUNANLHOrO OKpyra
Bovkosckuii  3a 2022 rog, CoBeT fenyTtaTtoB MYHMUMNANbLHOrO OKpyra
BoiKoBCKMiA peLunn:

1 Opobputb npoekT peweHns CoseTa fenyTaToB MYHMULMMNaNLHOrO OKpyra
BoikoBckuii «O06 yTBEPXAEHUN OTYETA 06 UCMONHEHMM BHOIKETa MYHULMMA/IbHOIO
okpyra Boikosckuin 3a 2022 rog» (ganee - MNPOEKT peLlleHus) COorniacHo
npunoxexuumo 1

2. HasHauntb nyo6nuyHble CAywaHua Mo MPOEKTY peLlleHus, YKasaHHOro B
nyHKTe 1 HacTodAuwero peweHnsa Ha «10» uwona 2023 roga no agpecy: r. Mocksa, 1-
n HoBonoAMOCKOBHbIN nep, A.2/1, kabuHer 210 (3an 3acejaHWin  ynpasbl
BolikoBCKoro paioHa ropoga Mocksbl) B 17 yacos 00 MUHYT.

3. Co3aath pabouyto rpynny Ans yyeTta NPeAnoXeHUid rpakaaH, opraHu3aumnm u
NpoBefieHNs My6ANYHbIX CNYLIAHWIA N0 MNPOEKTY pPeLleHns B COCTaBe COrnacHo

NPUNOXXEHUIO 2.

4. Tlpvem npeasioXeHUA NO NPOEKTY pPeLleHns OCYLLeCTBNAETCA MO afpecy:
r. Mocksa, 1- HOBOMOAMOCKOBHbIN nep, A. 2/1, kab. 209, ¢ «19» moHs 2023 roga
no «7» nona 2023 roga (4o 16 4. 00 MuH).



5.  Ony6nvMkoBaTb HacToslee pelweHne B 6tonneteHe  «IMOCKOBCKMIA
MYHULUMNA/IbHBIA BECTHUK» N PasmMecTUTb Ha O(hMLManbHOM CalTe MYHUUMNAaSbHOIo
OKpyra Borikosckuin www.voikovskji.ru .

6. HacTosillee pelleHMe BCTynaeT B CWIy CO [AHA ero ony6/vMKoBaHWS B
6ronneteHe «MOCKOBCKMIA MyHULIMNANbHBIA BECTHUK.

[(naBa MyHULUMA/ILHOIO okpyra
BolkoBCcKuin N.1O. I'pebeHKNHa


http://www.voikovskji.ru

[MpunoxxeHune !

K peweHnto CoBeTa [JenyTaToB
MYHUUMNANbHOTO OKpyra BOWMKOBCKMIA
ot 31.05.2023 Ne06/02

MPOEKT

COBET AEMYTATOB
MyHmuMDaﬂbHOFO OKpyra
BOVMKOBCKIUNI

PELLUEHWE

06 NCMOHEHUN orooKeTa
MYHULNMANIbHOIO oKpyra
BoikoBckuii 3a 2022 rog

B cooTtBeTcTBMM CO cTaTbaAMWU 264,2, 264.4—264.6 BIHOIKETHOro Kojekca
Poccuiickoni ®epaepaummn, deaepanbHbiM 3aKOHOM 0T 06 okTa6ps 2003 roga Ne 131
«O6 06WMUX NpPUHUMNAX OpraHM3auMM MecTHOro camoynpaBneHuMss B POCCUICKOM
depepaynn», 3akoHom ropoga Mocksbl 0T 06 Hos6ps 2002 roga Ne 56 «O6
opraHmsaluMnm  MeCcTHOro camoynpaeneHua B ropoge MockBe», YCTaBOM
MYHUUMNaNbLHOro oKpyra Boikosckuid, pazgenamm 20,21,22,23,24, MonoxeHnem «O
OIOKETHOM npoLecce B MyHUUMNA/IbHOM OKpyre BOWKOBCKWIA» YTBEPXAEHHbIM
peweHnem CoBeTa AenyTaToB MyHUUMNANbHOro OKpyra BoMKOBCKMIA OT 14 HOSA6pA
2017 roga No 03/05 «O6 yTtBepxaeHUM MonoxeHms o BGHOIKETHOM npolecce B
MYHULUMNaTbHOM OKpyre BOIMKOBCKWIi», C YYeTOM 3aK/UYeHWs Mo pe3ynbTaTam
BHELUHE MpoBEPKM OTYeTa 06 WCMNOMHEHUM O6HMKeTa MYHUUMUNANLHOrO OKpyra
BoikoBckuii 3a 2022 rog v nnaHoBbin nepuog 2023 n 2024 ropgos, CoBeT
AenyTaToB MyHULMNaNbLHOro oKpyra BoMKoBCKUIA peLunn:

1.YTBepAnTb OTYeT 00 WCMoNHeHUW OroMKeTa MyHMUMMNaIbHOrO OKpyra
BoitkoBckuid 3a 2022 rof no goxogam B cymme 42 325,5 Thic. py6nei, no pacxonam
B cymme 36 486,5 TbiIC. pyb6nend, C MNpeBbIIEHNEM [OXO[0B Haf pacxogamu
(MpohmuM T 6r0A>KeTa MyHMUMNaNbHOro OKpyra Boiikosckuid) B cymme 5 839,0 ThiC.
py6nen 1 co cnegyrowmMmMm nokasaTensaMmun:

1) poxofoB 6HOMKETa MYyHMUMMANbHOrO OKpyra BOWKOBCKMI Mo Kofam
Knaccugukaumm fOX040B COrNacHO NPUNOXEHUIO 1K HacTosALEeMY PeLleHuIo;

2) pacxofoB 6rmKeTa MyHUUMNANbHONo oKpyra BonKoOBCKWIA N0 BeAOMCTBEHHOW
CTPYKTYpe pacxofoB COrflaCHO MPUMOXEHUIO 2 K HACTOALLEMY PELLEHWIO;

3) pacxofoB OwmpKeTa MyHMLUMMNANIbHOrO OKpyra BOWKOBCKMIA no pasgenam u
nogpasgenam Knaccuukaumm pacxofoB COrMacHO MPUIOXKEHUIO 3 K HaCTOALLEMY



PELLEHNIO;

4) WCTOYHWKOB (DMHAHCUPOBaHUS AeduuMTa OHOIKETA MYHULMUNANLHOIO OKpyra
BOMKOBCKMIA MO KoJaM Kraccuukaumm MCTOYHUKOB (PMHAHCMPOBaHUA aedmumra
COrN1aCHO MPUNOXKEHNIO 4 K HACTOALLLEMY PELLEHMIO.

2. Ony6bnukoBaTb HacToslllee pelleHne B 6ronneteHe  «MOCKOBCKUI
MYHUUMNA/bHbIA BECTHUK» W Ha OMUUMANBHOM CaiiTe MYHWULWUNANbHOIO OKpyra
BoiikoBckuit www.yo ikovsKii.ru .

3. HacTosillee pelseHMe BCTyMaeT B CUIYy CO [HA €ro oguumanbHoro
ony61nKoBaHus.

"naBa MyHMLUMNAbHOIO Oi
BolikoBCKui N.KO.I pebeHKMHa



MpunoxeHwne 1

K PELLEHNIO

MYHMLMNANLHOTO OKpyra

OoT « »

Joxoabl 6ogKeTa MYHULMNANbLHOT0 OKpyra BoiikoBcKnii
no Kogam Knaccupukaumm goxonos 3a 2022 rog

KBK

GO0 1 00 00000 00
0000 000
000 1 01 00000 00
0000 000
000 1 01 02000 01

0000 no
182 1 01 02010 O1

0000 110

182 1 01 02020 01
0000 110

182 1 01 02030 01
0000 110

182 1 01 02080 01
0000 110

HaumeHoBaHMe nokasaTenen

HAJIOFOBbIE W HEHAJIOrOBbIE
NOXOAbI
HAJTOI U HA MPUBbI/b, JOXOAbI

Hanor Ha goxofbl (U3NYeCKUX nuu

Hanor Ha pgoxofbl (U3NYECKUX Uy C
[NOXOL0B, WCTOYHMKOM KOTOPbIX AB/SAETCH
HaforoBbI  areHT, 3a  WCK/YEHUEM
[0XO[0B. B OTHOLUEHUN KOTOPbIX
ncuncneHue 7 ynnara Hanora
OCYLLEeCTB/AKOTCA B COOTBETCTBUM  CO
cTatbamMmn 227,227.1 wn 228 Hanorosoro
Kogekca Poccuiickoin defepaymm

Hanor Ha poxoabl (U3MYECKMX NnL €
[JOXO0A0B, MO/IYYEHHbIX OT OCYLLECTBAEHUS
[esATeNbHOCTM (hm3nyecKkmmm anuamu,
3aperncTpmpoBaHHbLIMU B KayecTBe
NHANBUAYANbHbIX npegnpuHUmaTenei,
HOTapuycoB. 3aHMMarLWmnxcs 4aCTHOI
NPaKTUKOW, alBOKaTOB, yupeamBLINX
aflBOKaTCKMe KabWHEeTbl, W Apyrux nu,
3aHMMaloLWMXCA  YaCTHOM MNpakTUKOW B
COOTBETCTBMM CO CTaTbell 227 Hanorosoro
Kofekca Poccuiickoin ®epepaymm

Hanor Ha poxoabl (M3NYECKUX NnL C

[LOX0[0B. NMONMYYEHHbIX hn3nYecKNmm
AMuaMyM B COOTBETCTBMM CO cTaTbeinl 228
Hanorosoro Kofekca Poccuitckon
depepaunm

Hanor Ha pgoxofbl (u3myeckux nuy B
4yacTM CyMMbl Hasiora, npesblwarouein 650
000 py6neil, OTHOCALWENCS K  4acTu
HanoroBoi 6a3bl, npesbilwarowen 5 000 000
pybnein (3a WCKMWOYEHWEM Hanora Ha
[oX04bl (PU3NYECKUX NUL, C CYMM NpUbbIn
KOHTPONMPYEMOI WMHOCTPAHHOW KOMMaHWW,
B TOM u4ucne (UKCUPOBAHHON NpPUGLIIN
KOHTPONMPYEMOWN MHOCTPAHHON KOMMaHWW)

CoBeTta [lenyTaros
BoikoBCKuiA
2023 1. Ne
TbiC. pyo.
YT1BepxaeHo KcnonHeHo
Ha 2022 rog  3a 2022 rof
29 648,4 35 185,8
29 648,4 35 185,8
29 6484 35 185,8
27 236,4 24 7134
12,0 27,3
400,0 187,0
2 000.0 10 258,1



Qo0 2 00
0000 GO

o0 2 02
0000 GO0

900 2 02

0000 150

900 2 07
0000 150

900 2 18
0000 150

00000

00000

04999

03020

60010

00

00

03

03

03

6

BE3BO3ME3AHbIE /MOCTYNJIEHWNA

Be3Bo3me3fHble MNOCTYNAeHUS OT APYrux
O QKeToB 6HOAKETHON cuctembl PP u3
HUX:

Mpoune  MeXO6KOMKeTHble  TpaHC(epThl,
nepeaaBaeMbie orogKeTam
BHYTPUTOPOACKMNX MYHULMNANbHbIX
obpasoBaHui roposos (hefepanbHOro
3HaueHus

Mpouve 6e3BO3Me3fHble MOCTYMN/JEHNS B
OO AKETbI BHYTPUTOPOACKMNX
MYHUUMNANbHBIX ~ 06pa3oBaHUin  FOPOAOB
(heflepanibHOro 3Ha4eHus

[loxoabl  6HO4KETOB  BHYTPUIrOPOACKUX
MyHULMNanbHbIX  06pa3oBaHWii  rOpoLoB
(befilepanbHOro  3HayeHMs  OT  BO3BparTa
0CTaTKOB CybCcuANIA, CYOBEHLUMA W  WHbIX
MEXO6H4KETHbIX TPaHC(HEPTOB, MMEKLWMX
LlefieBOe Ha3HayeHue, MNpPOWbIX NeT U3
610 KeToB 610 A)KETHOM CUCTEMbI
Poccuinickoih depepaumm

NToro:

7 138,1

71381

7 138,1

0,0

0,0

36 786,5

7 139,7

7138,1

7138,1

0,3

13

42 325,5



MpunoxkeHue 2

K pelweHunto Coseta [lenyTtaToB
MYHUUUMNANIBHOIO0 OKpyra BoiikoBcKui
oT « » 2023 1. Ne

Pacxogbl 6rgkKeTa MyHUUMMANbHOrO oOKpyra BoWKOBCKUIA Mo
BeJOMCTBEHHOWM CTPYKType pacxoaoB 3a 2022 rof

ThiC. pyo6.
HanmeHoBaHue Koag Pasgen, LeneBas  Buj YTBepXAeHO WCMosHEHO
nokasaTtesen BeOM noapass cTaTbs pacx Ha 2022 rog 3a 2022 ropg
cTBa en 040B

OobuierocysapcTBeHHble BONPOChHI 900 01 00 35 906,2 34 096,3
PYHKLWOHNPOBaHNE Bbicero 900 01 02 5 896,4 4 205,0
JO/MKHOCTHOrO  /inda  cybbekTa
Poccuiickoi depepayun n
MYHULMNaNbHOro o6pasoBaHus
[CnaBa MyHMLKNNANBLHOIO OKpyra 900 01 02 31A0100100 58444 4 153,0
CnaBa MyHuumMnanbHoro okpyra 900 01 02 35r0101100 52,0 52.0
(Mpouwue pacxojbl B cthepe
3 paBOOXpaHeHNs)
doHA onnarhl Tpyga 900 01 02 31A0100100 121 4 795.9 3 118,8

rocyfapCTBEHHbIX
(MyHUUMNANbHBIX) OPraHoB

WHble BbINNATHI nepcoHany 900 01 02 31A0100100 122 70,4 70,4
rocyfapCTBeHHbIX

(MyHMUMNaNbHbIX)  OpraHos, 3a

NCKNOYeHeM (PoHAa onnartbl Tpyaa

B3Hocbl rno obsasaTensHomy 900 01 02 31A0100100 129 687,3 687,3
coumManbHOMY  CTpaxoBaHUK  Ha

BbIN/aTbl LEHEXHOro COofepXaHua u

NHblE BbINATbI paboTHMKaM

rocyfapCTBeHHbIX

(MyHMUMNaNbHbIX) OpraHoB

Mpouasa 3akynka ToBapoB, pa6otr u 900 01 02 31A0100100 244 2414 237,5
ycnyr Ans obecneyeHus

roCcyAapCTBEHHbIX

(MyHUUMNANbHBIX) HYX[

3aKynka 3HepreTMYecKnx pecypcos 900 01 02 31A0100100 247 49,4 39,0
WMHble BbINNaThI nepcoHany 900 01 02 35ro0101100 122 52,0 52,0

rocyfapCTBeHHbIX
(MyHMUMNANbHBIX) opraHos, 3a
NCKNYeHnem PoHAa onnartbl Tpyaa



®YHKLUMOHMPOBAHME
3aKOHOAATe/TbHbIX

(NnpeacTaBuUTENbHbIX) opraHos
rocyfapCTBeHHOW BNacTu n
npeacTaBUTENIbHbIX opraHoB

MYHUUMNANbHbIX 06pa3oBaHNiA

OenyTaTbl CoseTta [enyTaToB
BHYTPUIOPOACKOro MyHMLMMaNbHOIo
ob6paszoBaHus

MHble BbINAATbl, 3a WCK/OYEHUEM
(oHAaa onnaTbl  Tpygaa  fuvuam,
npuBneKaemMbIm COrnacHo
3aKOHOAATEeNbCTBY A1 BbIMOMHEHNS
OTAENbHbIX NOTHOMOYNIA

MeXx6aKeTHble TpaHchepTbl
oromKeTam MYHULMNANbHbIX
OKpYyroB B  LeNAX  MNOBbIWEHUS
3(P(heKTUBHOCTH OCYLLeCTB/eHMA
coeeTamu [enyTaToB
MYHULMNANbHbIX OKpyroB

nepefaHHbIX MOMIHOMOYMI  ropofga
MoOCKBbI

CneumnanbHble pacxogbl  (Bbinnata
noowpeHns genyraTam)

D YHKLNOHMPOBaHUE
MpaBuTenbcTBa Poccuiickoi
depepauunm, BbICLLNX
NCMOJTHUTENbHbIX opraHoB
rocyfapCTBeHHOW BNacTu
CybbeKTOB Poccuniickoii
depepayunu, MeCTHbIX
aAMUHUCTpaLni

PYKOBOACTBO U ynpaBneHune B cthepe
YCTaHOBNEHHbIX (YHKUWUI/A OpraHos
MECTHOro camoyrnpaB/ieHUs

DYHKLNOHNPOBaHUE
MCNOJIHNTENIbHO-PacnopALUTENIbHOTO
opraHa MYHULMMNANbHOTO
ob6pa3oBaHUA (agMUHUCTPaL M)
Mpoune pacxogpbl B cthepe
3[paBooOXpaHeHuns

®oHA onnarsl TpyAa

rocyfapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHbLIX) OpPraHoB

NHble BbINATbI nepcoHany
rocyfapCTBEHHbIX

(MyHMUMNANbHbLIX) opraHos, 3a
NCKNoYeHreM (hoHAa onnatbl TpyAa

900

900

900

900

900

900

900

900

900

900

900

0103

01 03

01 03

01 03

01 03

0104

01 04

01 04

0104

01 04

01 04

31 A0 100200

31A0100200

33A0400100

33A0400100

3160100000

3160100000

350101100

3160100000

3160100000

123

880

121

122

22241

64,1

64.1

2 160,0

2 160,0

17 991,2

17 525,2

17 525,2

466,0

12 876,3

352,0

22241

64,1

64.1

2 160.0

2 160,0

17 922,7

17 456,7

17 456,7

466,0

12 876,2

352,0



B3HoCbI no obsa3atenbHOMY
couvanbHoMy  CTpaxoBaHWIO  Ha
BbIN/IATbl JEHEXHOr0 COAEepXaHus K
NHble BbINaThl paboTHMKam
rocyfapCTBeHHbIX
(MyHMUMNANbHbIX) OpraHoB

Mpoyas 3aKynka TOBapoB, paboT u
ycnyr Aans obecneyeHuns
rocyfapCTBeHHbIX
(MyHULMNANBHBIX) HYXA

3aKynka 93HepPreTUUYeCKNX PecypcoB

Ynnata npounx nnatexemn

WNHble BbINNAThHI
rocyfapCTBEHHbIX
(MyHUMLMNANbHBLIX) OpraHos, 3a
NCK/IIOYEHNEM (hOHAa onnatbl Tpyaa

nepcoHany

B TOM yucre:
PykoBoauTens agMuHUCTpaumm/
annapara CoBeTa fenyTaToB

®oHA onnarsbl TpyLa

rocyfapCTBeHHbIX
(MyHMUMNANbHBIX) OPraHoB

WHble BbINaThl nepcoHany
rocyfapCTBeHHbIX
(MyHULMNANbHBLIX) opraHos, 3a

NcKNoYeHnem hoHaa onnatbl Tpyaa

B3HocChI no 06s3aTeNbHOMY
couManbHOMY  CTpaxoBaHUIO  Ha
BbINaTbl AEHEXHOro COLepXaHus u
NHble BbINNAThHI paboTHMKaM
rocyAapCTBEHHbIX
(MyHULMNANbHbLIX) OpraHoB

Mpoyasd 3aKyrnka TOBapoB, paboT U
ycnyr ans obecneyeHus
rocyAapCTBEHHbIX
(MyHULUNANbHBIX) HYX[

3akynka 3HepreTUYecKUX Pecypcos

ObecneyeHune LeATeNbHOCTY
agMuHucTpauuun/ annapata CoseTta
AenyTaTtoB BHYTPUTOPOACKOro
MyHMUMNanbHOro o6pa3oBaHUs B
4acTN COAEPXaHUS MYHULMUNANbHbIX
CnyXauimx [And peweHns BOMNpoCcoB

MECTHOI0 3HaYeHNS
Mpoune pacxofbl B cthepe

3APaBOOXPaHEHNS

900

900

900

900
900

900

900

900

900

900

900
900

900

01 04

01 04

01 04

01 04
0104

01 04

01 04

01 04

01 04

01 04

01 04
01 04

01 04

31650100000

31650100000

31650100000

31650100000
350101100

31650100100

3160100100

3160100100

3160100100

31650100100

3160100100
31650100500

350101100

129

244

247

853
122

121

122

129

244

247

3 045,7

998,8

247,0

5,4
466,0

2 074,6

1439,0

70,4

426,8

89,0

49.4
15 450,6

466,0

3 045,2

992,6

185,3

5,4
466,0

2 052,1

1439,0

70,4

426,8

86,6

29,3
15 404,6

466,0



®oHA onnathbl Tpyga
rocyAapCTBeHHbIX

(MyHMLMNaNbHbLIX) OpraHoB

WHble BbINaThl nepcoHany

rocyfapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHBIX) OpraHos, 3a
NCcKNYeHnem poHAa onnatbl Tpyaa

B3HochI no obsa3atenbHOMY
couuManbHOMy  CTpaxOBaHWKI  Ha
BbIN/aTbl AEHEXHOr0 COLepXaHus K
NHble BbINathbl paboTHMKam
rocyfapCcTBeHHbIX
(MyHMLMNaNbHbIX) OpraHoB

Mpoyas 3akynka TOBapoB, paboT u
ycnyr Ans obecneyeHus
rocyfapcTBeHHbIX
(MyHULMNANbHBIX) HYX[

3aKynkKa saHepreTMyecknx pecypcos
YnnaTta npoynx nnatexei

WHble BbInnatbl
rocyAapCTBEHHbIX
(MyHUUMNanbHbIX)  OpraHos, 3a
nckNYveHnem GpoHAa onnatbl Tpyaa

nepcoHany

OobecneyeHune npoBejeHUs
BbI6OPOB 1 pedepeHAyMOB

Mex6KeTHble  TpaHC(epTbl K13

oroKeTa ropoga MoCKBblI
oroKeTam BHYTPUIOPOACKUX
MYHUUMMNaNbHbIX  06pa3oBaHUin B
ropoge Mockse B uenax
opraHusauunm npoBeaeHns
rof0CoOBaHNA Ha MYHULMNAaNbHbIX

Bbl6opax B 2022 roay
CneunanbHble pacxonbl

lMpoBeseHne BbIGOPOB  [enyTaToB
CoBeTa fenyTaToB MYyHUUMMANbHbIX
OKpyros ropoga MockBbl
CneunanbHble pacxoabl
Pe3epBHble (hOH/bI
Pe3epBHbIi
npeLyCcMOTPEHHbIN
MECTHOro camoynpas/ieHus
Pe3epBHLIe cpeacTea
Opyrune obLLerocysapCcTBeHHbIe
BOMpPOChI

GhoHA,
opraHamm

900

900

900

900

900
900
900

900

900

900
900

900

900
900

900
900

01 04

01 04

01 04

01 04

01 04
01 04
01 04

01 07

01 07

01 07
01 07

01 07

o1 1
01 1

01 11
01 13

3160100500

31650100500

3160100500

31650100500

31650100500
3160100500
3510101100

33A0400300

33A0400300
35A0100100

35A0100100

32A0100000

32A0100000

121

122

129

244

247
853
122

880

880

870

11 437,3

281,6

2 618,9

909.8

197,6
5.4
466,0

9 658,4

4 978,1

4 978,1
4 680,3

4 680,3

50,0
50,0

50.0
86,1

1 437,2

281,6

26184

906,0

156,0
54
466,0

9 658,4

4 978,1

4 978.1
4 680.3

4 680,3

0,0
0,0

0,0
86,1



ynnata YNeHCKMX  B3HOCOB  Ha
OCYLL,eCTBNEHME AesTeNbHOCTM
CogeTe MYHMWLMNANbHbBIX
06pa3oBaHuit ropoga MOCKBbI

Ynnata UHbIX nnatexei

Ob6pa3soBaHue

MpoteccuoHanbHass NOAIOTOBKA,
nepernogroToBka W MNOBbILWEHNE
KBanpunkaymu

NaBa  MYHMUMMNANBbHOIO  OKpyra
BoiikoBcKuUiA

Mpouas 3akynka TOBapoB, paboT w
ycnyr Aans obecneyeHns
rocyfapCTBeHHbIX
(MyHMUMNANBbHBIX) HYXA

naBa agMUHUCTpaLNN
MYHULMNaNbHOIo oKpyra
BoiikoBcKuii

Mpoyas 3aKynka ToBapos, paboT wu
ycnyr ans obecneyeHns
rocyfapCTBeHHbIX
(MyHULMNANbHbLIX) HYX[

Ob6ecneyeHmne LEeATENNbHOCTU
arnnaparta Cosera AeENYTaTOB
BHYTPUTopoacKoro MyHnumnaibHoOro
o6pasoBaH na B YaCTu coAepxaHud
MyHUUUNanbHbLIX  CAyXalWwnux  AnAd
peweHnA BOMpocoB MeCTHOro
3Ha4yeHund

Mpouas 3aKynka ToBapoB, paboT w
ycnyr ans obecneyeHus
rocyfapCTBeHHbIX
(MyHULMNANbHbLIX) HYXA

KynbTypa 1 KuHemaTorpadus

Opyrve  Bonmpocbl B 06/1acTu
KyNbTYpbl, KWHEMAaTOrpagpuu

[Mpa3gHnYHbIEe " counanbHO
3Ha4YnMbI€ MeponpunAaTnA anAa
HaceneHunA

Mpouas 3akynka ToBapoB, paboT W
ycnyr ans obecneyeHns
rocyfapCTBEHHbIX
(MyHULMNANbHBIX) HYX[

CoynanbHada nonamMTUKa
MeHCMOHHOE obecneyeHmne

900

900

900
900

900

900

900

900

900

900

900
900

900

900

900
900

01 13

01 13

07 00
07 05

07 05

07 05

07 05

07 05

07 05

07 05

08 00
08 04

08 04

08 04

10
10 01

3160100400

3160100400

31A0100100

31A0100100

3160100100

3160100100

3160100500

3160100500

35E0100500

35E0100500

853

244

244

244

244

86,1

86,1

0,0
0,0

0.0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

626,4
626.4

626,4

626,4

\ 723,9
867,1

86.1

86,1

0,0
0,0

0,0

0.0

0,0

0,0

0.0

0.0

626,4
626,4

626.4

626,4

1723,8
867,0



Jonnathl K NneHcuam
MYHULUNANBbHBIM CNYXalMM ropoja
MocKBblI

VHble MeX61oKeTHble TpaHC(epThbI

[pyrne  Bonpocol B ob6nactu
COLManbHOW MNOMNTUKN
CoumanbHble rapaHTumn
MYHULMMNAbHbIM CnyXaLium,
BblLUEALINM Ha NMEHCUIO

Mocobusa, KOMMNEeHcauum W  WHble
coumanbHble BbINAaTbl rpaxaaHam,
KpoMe ny6/IMYHbIX  HOPMATUBHbIX
00653aTeNnbCTB

CpeacTBa MaccoBOn UHGpopmaumm

MNepunopnyeckas neyartb n

n3patenscTBa
WH(popmmpoBaHue Xutenei paoHa

Ynnata UHbIX NiaTexemn

WNToro pacxonos

900

900
900

900

900

900
900

900
900

12

1001

1001
10 06

10 06

10 06

12
12 02

12 02
12 02

3510101500

3510101500

3510101800

35110101800

35E0100300
35E0100300

867,1

540 867,1
856,8

856.8

321 856,8

40,0
40,0

40,0
853 40,0

38 296,5

867,0

867.0
856.8

856,8

856.8

40,0
40,0

40,0
40,0

36 486,5



Kogbl 6H04KeTHOM
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MpunoxkeHne 3

K peLleHno CoBeTa fenyTaToB
MYHULMNAbHOTO OKpyra BoiKkoBCKWiA
oT « » 2023 1. Ne

Pacxofbl 6104)KeTa MyHULMNANbHOIo oKpyra BokoBckuii 3a 2022 rog no
pasgenam u nogpasgesniam Knaccugukaynum pacxofoB 6rogxeTta

Knaccumukauum
Pasgen Mog
pasgen
01
01 02
01 03
01 04
01 07
01 n
01 13
07
o7 05
08
08 04
10
10 01
10 06
12
12 02

HanmeHoBaHuWe nokasaTesnel YTBEPX/AEHO  VICnonHeHo
Ha 2022 rog  3a 2022 rofg

ObuwerocygapCTBEHHbIE BOMPOCHI 35 906,2 34 096,3
B TOM 4uCe:

®yHKUNOHNPOBaHMe BbICLLIEro 5 896.4 4 205,0
AOMKHOCTHOrO nuua cyobekTta Poccuiickoi

Penepanuu n MYHULMMNANbHOTO

ob6pa3oBaHus

dyHKUNOHNPOBaHMe 3aKoHOAaTeNMbHbIX 22241 22241
(NnpefcTaBUTENbHbIX) opraHos

rocyapCTBeHHOM BNacCTu n

npeAcTaBUTENIbHbIX opraHos

MYHULMNaIbHbIX 06pa3oBaHNin

®YyHKUNOHNPOBaHMe MpaBuTENbLCTBA 17 991,2 17 922,7
Poccuitckoi Pepnepayuu, BbICLLINX

MCNOMHUTENbHbIX OPraHOB roCyJapCTBEHHOW
BnacTu cybbekToB Poccuitckon degepaunn,
MECTHbIX agMWUHUCTpaL Wi

Ob6ecneyeHne npoBefeHMs  BbIGOpPOB U 9 658.4 9658.4
pedepeHAyMOB

Pe3epBHble POHABbI 50.0 0,0
Opyrune obuwerocygapcTBeHHbIe BOMNPOCHI 86,1 86,1
O6pa3oBaHue 0,0 0,0
MpodeccnoHanbHas NOAroTOBKa, 0.0 0,0
nepenoAroToBka n NoBbILLEHNE

KBanngukaumm

KynbTypa, KuHematorpagus 626,4 626,4
Opyrne Bonpocbl B 06M1acTW KynbTypbl U 626,4 626,4
KnHemartorpahum

CoumnanbHas noanTnka 17239 17238
[MeHCMOHHOE obecneyeHue 867,1 867,0
[pyrve Bonpocbl B 061acTu coumanbHOM 856,8 856,8
NOSINTUKN

CpefcTBa MaccoBoOi UHGpopmaLuu 40,0 40,0
lMepunogmnyeckaa nevyatb N U3[aTenbCTBA 40,0 40,0

NToro pacxozos 38 296,5 36 486,5
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MpunoxxeHue 4

K PeLLEHNIO CoBeTa [enyTaToB
MYHULMMNANIbHOTO OKpyra BoiikoBcKuii
oT « » 2023 1. Ne

MCTOUHUKM (pHaHCMpOBaHUA feduunTta 6romkeTa
MYHULMNANnbHOro okpyra BoilikoBckuii 3a 2022 rog no Kogam
Knaccmpukaumm UCTOYHUKOB (PMHaAHCUpOBaHUA geduumTa 6rogxera

HanmeHoBaHUe
nokKasartens

McTOUHNKN
(hMHaHCcupoBaHuA
pehunymta  OHOAKETOB -
BCEro

B TOM 4uCne:
N3meHeHMe 0CTaTKOB
cpeacTs

YBenuyeHne npoymnx
OCTaTKOB LEHeXHbIX
cpeacTs 010 KeToB
BHYTPUTOPOACKUX
MYHUUNNANIbHBIX
06pa3oBaHmii ropojos

(heflepanbHOro 3Ha4YeHMs

YMeHbLeHune npoumnx
0CTaTKoB LAEHEXHbIX
CpeacTs 610 KeTOB
BHYTPUTOPOACKMX
MYHULMNANbHbIX
06pa3oBaHui ropoaos

(hefepanbHOro 3HaveHus

(TeIC. pyb.)
Kop ncrtoyHmka YTBepXAeHHbIe VicnonHeHo
(hMHaHCMpoBaHuA OO IKETHbIe 3a 2022 ropg
aeuunta 6rogKeTa Ha3Ha4YeHUs Ha
no 61 KeTHOW 2022 rog
Knaccuunkaumm
3 4 5
00090000000000000000 1510,0 -5 839,0
01000000000000000000 1510,0 -5 839,0
00001050201030000510 -36 786,5 -42 325,5
00001050201030000610 38 296,5 36 486.5



